
Uchwała Nr I/2/10 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 grudnia 2010r.   

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Województwa 
Świętokrzyskiego Marka Jońcy. 
 

 
Na podstawie  art. 190 ust. 1 pkt  2 i  ust. 2  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
 (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) oraz  art. 18 pkt 20 ustawy 
 z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
  

§ 1. 
 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Województwa Świętokrzyskiego –
Marka Jońcy wybranego w Okręgu wyborczym nr 1, z Listy nr 5 KW  
Prawo i Sprawiedliwość, w związku z  pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

 
§ 2. 

 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach oraz doręcza zainteresowanemu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
    
                  Marek Gos 

    
    

 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 
  
 Pan Marek Jońca  w dniu 21 listopada 2010r. został wybrany na 
stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Koprzywnica. W związku z powyższym 
w dniu 2 grudnia 2010r. wpłynęło  pismo do Przewodniczącego Sejmiku,  
w którym zrzekł się mandatu Radnego Województwa Świętokrzyskiego.  
  
  Zgodnie z treścią art. 190 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t. j. 
Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190, z późn. zm.) powyższy fakt stanowi 
przesłankę wygaśnięcia mandatu radnego. 
 
 Na podstawie art. 190 ust. 2 ww. ustawy,  Sejmik  stwierdza w drodze 
uchwały wygaśnięcie mandatu radnego,  najpóźniej w 3 miesiące od 
wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu.  

 


